[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

четвертоГО созыва
693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «18» февраля 2010 года
№ 85/7-10-4
О внесении изменений в схему окладов выборных лиц и муниципальных служащих городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденную решением городского Собрания от 08.11.2007 № 869/39-07-3
В соответствии со ст.53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 27.12.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 06.07.2007 № 78-ЗО «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области», ст.ст. 26, 59 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»  городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в схему должностных окладов выборных лиц и муниципальных служащих городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденную решением городского Собрания от 08.11.2007 № 869/39-07-3, изменения, исключив в разделе «Главные муниципальные должности» следующие строки:

Председатель Комитета экономики
5900

Начальник Финансового управления
5900

Начальник Главного управления правового

и контрольно-ревизионного обеспечения
5900

2. Настоящее решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя городского Собрания Дмитриева С.В.

Председатель городского Собрания

городского округа «Город Южно-Сахалинск»
С.В.Дмитриев